TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO
 Fórum Eleitoral Dr. Luiz Pessoa - Rua Olívio Ferreira de Azevedo 263 - Bairro Universitario - CEP 55016839 - Caruaru - PE

CERTIDÃO Nº 21972/2024 - TRE-PE/PRES/DG/ZE041

TERMO DE ELIMINAÇÃO DE DOCUMENTOS

Aos dezenove dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro, em decorrência da inexistência
de entidade recebedora dos materiais para eliminação neste município, foi procedida, neste cartório eleitoral,
a eliminção dos documentos descritos no Listagem de Eliminação de Documentos (Informação nº 1716
{1902427}) por meio de trituração. Eu _________________________, Marcelo Henrique Beltrão Vieira
Pintor, Chefe de Cartório da 41ª Zona Eleitoral, lavrei o presente termo que vai por mim assinado e subscrito
pela MM Juiz Eleitoral

_________________________________

José Tadeu dos Passos e Silva
Juiz Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por JOSE TADEU DOS PASSOS E SILVA, Juiz(a) Eleitoral, em
19/12/2024, às 14:35, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2821042 e o código
CRC 705E5C9F.

0025081-95.2023.6.17.8041 2821042v2

Certidão 21972 (2821042)         SEI 0025081-95.2023.6.17.8041 / pg. 1

	Certidão 21972 (2821042)